
Tabela 13. Kwota otrzymanych gwarancji i poręczeń  (okres sprawozdawczy: 01.01.2022 - 31.12.2022r.)

początek okresu 

sprawozdawczego

koniec okresu 

sprawozdawczego

początek okresu 

sprawozdawczego

koniec okresu 

sprawozdawczego

1 2 3 4 5 6

1.

2.

3.

4.

…

Ogółem: 0,00 0,00 0,00 0,00

Główny Księgowy Dyrektor Zakładu

Agnieszka Przykaa 28.03.2023 Barabasz Janusz

(główny księgowy) (rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki)

Kwota otrzymanych przez jednostkę gwarancji i 

poręczeń niewykazanych w bilansie według stanu 

na:

Kwota zobowiązań zabezpieczonych otrzymanymi 

(niewykazanymi w bilansie) gwarancjami i 

poręczeniami według stanu na:
Lp.

Wyszczególnienie według rodzaju otrzymanych 

gwarancji i poręczeń 
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